ratas in suprascripto monasterio restaurare promittimus, et obligamus nos sub aesti-

matione, quales illa die uidebuntur quando causauerimus, et carta ista concessionis

semper habeat stabilitatem. Actum in sabinis mense et indictione suprascriptis.

5» Signum manus suprascripti iohannis. ^ Signum manus suprascriptae annae

qui communiter cartam istam concessionis fieri rogauerunt. ^ Signum manus
amatonis filli rainerii testis. <J» Signum manus petri fìlli siefredi testis. ^ Signum

manus teuzonis de roccione testis, ^ Ego franco datiuus et notarius compleui

et dedj.

dxxxij

.

IN
NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. TEmporibus domnj

BEnedicti sanctissimi viij. papae, Et uiri uenerabilis iohannis aepiscopi, et od-

donis comitis territorii sabinensis. In mense septembris, per indictionem xiij.

Bneue rememoratorium atque refutatorium facio ego franco index territorii sabi-

nensis per iussionem huberti iudicis et aliorum bonorum hominum, scilicet siefredi

et iohannis bouis et iohannis et gaidonis et bucconis et gualafossae et benedicti

fìlli gaiponis, et franconis benedicti, et rainerii fìlli iohannis suprascripti, et datonis

et guidonis de sabino praesbitero, et luponis de iohanne bianco. In istorum su-

prascriptorum praesentiam facta est conuenientia inter domnum hugonem uenera-

bilem abbatem monasterii sanctae dei genitricis Mariae, et lotharium filium attonis

quando dedit suprascriptus abbas ad eundem lotharium per libellum, terram su-

prascripti monasterii, Idest casalem petri grammatici et ratini et gennonis in inte-

grum, sicuti in ilio libello legitur, et prò ista terra refutauit suprascriptus lotharius

terram suprascripti monasterii in loco qui dicitur curulianus, per designata loca:

Ab uno latere caua et casalis de bucca flondae ueniens in rigum et fractalem et

coUem de martino, et ueniens in ipsum ponticellum et per ipsum rigum ueniens in

ipsam uallem et usque in uiam publicam, et per ipsam uiam ueniens in casalem

quem detinet crescentius scaribergus, et per ipsum casalem ueniens in aliam uiam,

et per ipsam uiam ueniens in casalem de francone ficato, et ueniens in ipsam cauam.

Infra ipsos suprascriptos fines refutauit suprascriptus lotharius ad suprascriptum

abbatem per mensuram modiola centum septuaginta. Insuper obligauit se, ut si

Documento 499.

An. ioi4. (2)

Lottario di Attoiie
refuta al Monaslero una
terra nel luogo detto
Curuliano ricevendone
a titolo libellario il ca-

sale di Pietro gramma-
tico, di Ratino e di Ceri-

none ,
appartenente in

proprietà al ]\lonastero.

(i) Così nel testo. (2) Indizione di settenabre.
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aliquo tempore ipse uel sui haeredes suprascriptam terram retoUere uel causare uel
minuere praesumpserint centra suprascriptum monasterium uel praedictum abbatem
uel eius successores, uel molestare temptauerint, de iam dieta terra compositores
existant de auro bono et optimo libras iiij"'^ et post poenam absolutam hoc breue in

sua maneat fìrmitate, quia talis fuit eorum conuenientia in mense et indictione supra-

Q scriptis. ^ Signum manus suprascripti lotharii qui hoc breue fieri rogauit.

_QEgo gaido manu mea. ^ Ego franco datiuus et notarius compleui et

finiuj.
Ó

dxxxiij.

Documento 500.

An. 1015. (i)

Guinìgi uomo magni-
fico negoziante e Sassa
onesta donna sua mo-
glie , donano al Mona-
stero un filo salino ri-

riscrbandosene 1' usu-
frutto per la durata del-
la vita loro.

I

N NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi, ANno deo propitio pon-

tificatus domni nostri benedicti summi pontificis et uniuersalis viij. papae in

sacratissima sede beati petri apostoli iiij", imperantis domni nostri heinrici, a

deo coronati magni et pacifici imperatoris, anno ij, per indifione xiiij, Mense
decembris, Die v. Svpplicandum nobis est beatissimos patres quos uidemus sedule

in dei laudibus assistere et orationibus; iccirco dignum est eis libenti animo ex

nostris facultatibus offerre illius amore qui bona tribuit nobis, sicuti dominus in

euangelio dicit: « Date et dabitur uobis ». Et iterum: « Quodcumque potest manus
tua facere, instanter operare, eo quod non cognoueris tempus uisitationis tuae ».

Et in euangelio: « Thesaurizate uobis thesauros in coelo ». Et ideo certum est

nos guinisium uirum magnificum negotiantem seu saxam honestam feminam iuga-

lem, hac die sub usu fructus diebus uitae nostrae damus, donamus, cedimus, tra-

dimus et irreuocabiliter largimur, simulque concedimus ex propria nostra substantia,

nullo nobis cogente ncque contradicente aut uim faciente, sed propria et spontanea

nostra uoluntate tibi, domne hugo domini gratia religiose praesbiter et monache
atque coangelice abba uenerabilis monasteri! sanctae dei genitricis semperque uirginis

Mariae dominae nostrae, quod ponitur territorio sabinensi in loco qui uocatur ad

pharpham, tuisque successoribus in suprascripto monasterio existentibus in perpe-

tuum prò dei omnipotentis amore, mercedeque animae nostrae et uenia delictorum,